SHAPE  \* MERGEFORMAT

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	25.07.2023
	пгт Ольга
	№
	292-р

	Об организации и проведении мероприятий, посвящённых празднованию 165-летия пгт Ольга

            В связи с проведением 29.07.2023 на территории пгт Ольга мероприятий, посвященных празднованию 165-летия поселка Ольга, на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края
1. Ответственность за организацию и проведение праздничных мероприятий в пгт Ольга, посвященных празднованию 165-летия поселка Ольга возложить на МКУ Культура и библиотеки (Глушко) (план мероприятий прилагается).

2. Ответственность за организацию и проведение физкультурно-спортивного праздника в пгт Ольга, посвященного празднованию 165-летия поселка Ольга возложить на МБУДО «Ольгинская спортивная школа» (Черепанова) (план мероприятий прилагается).

3. Отделу организационной работы администрации округа разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ольгинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                                    Е.Э. Ванникова
[image: image1.png]